outros documentos, o ato legal autorizativo do cancelamento dos restos a pagar, se houver.

2º - Considerando que o Processo nº 31768/2023 foi feito por estimativa, e, que o valor empenhado ter sido superior ao
executado, autorizo o cancelamento e anulação dos restos a pagar relativo à Nota de Empenho nº 25, no valor de R$
777,20 (setecentos e setenta e sete reais e vinte centavos).

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá/MS, 13/09/2024.

PAULO SERGIO DA SILVA NARIMATSU

SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO